АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2022                                  Котовск                                                1167

О внесении изменений в состав городского координационного Совета по

патриотическому воспитанию населения, утвержденный постановлением

администрации города от 20.03.2014 № 555 «Об утверждении состава

городского координационного Совета по патриотическому воспитанию

молодежи»

Администрация города постановляет:

Внести в состав городского координационного Совета по

патриотическому воспитанию молодежи (далее – Совет), утвержденный

постановлением администрации города от 20.03.2014 № 555 «Об утверждении

состава городского координационного Совета по патриотическому

воспитанию населения», следующие изменения:

вывести из состава Совета Н.В. Макарову;

ввести в состав Совета Головлеву Татьяну Викторовну, начальника

отдела по делам семьи и охраны прав детства администрации города;

наименование должности члена рабочей группы В.А. Томсовой

изложить в следующей редакции: «заместитель председателя комитета по

делам молодежи, физической культуре и спорту администрации города,

секретарь городского координационного Совета по патриотическому

воспитанию молодежи».

Глава города                                                                              А.М. Плахотников

В.А. Томсова

8 (47541) 4-52-28

Заместитель председателя комитета по

делам молодежи, физической культуре

и спорту администрации города

В.А. Томсова

Председатель комитета по делам

молодежи, физической культуре и

спорту администрации города

А.И. Лукошин

Председатель комитета по правовым

вопросам администрации города

О.В. Чемеркина

Заместитель главы

администрации города

В.В. Пичугина

Первый заместитель главы

администрации города

А.В. Плаксин